
 

28° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DELL’11.10.2021) 

 

SERIE B – 8° GIORNATA D’ANDATA  
BENEVENGO KASSADDILASKOS \ BIFlon  6 8 DEL PRETE 

I SBRONZI DI RIACE MACELLERIA G&G 5 5 STRISSIA 
TERZO TEMPO PERCAT HELLAS MADONNA 8 6 DE ROGATIS 

MEFAZZO A.C. SPORT CAR 3 2 MERKUZA 
VOLTAREN F.C  SAVUA UNITED 2 2 URDIH 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR TOGAX 5 4 POPOLLA 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

KASSADILASKOS \ BIFlon 22 8 7 1 0 43 26 +17 

I SBRONZI DI RIACE 19 8 6 1 1 54 22 +32 

MEFAZZO A.C. 15 8 5 0 3 36 30 +6 

VOLTAREN F.C. 14 8 4 2 2 25 23 +2 

MACELLERIA G&G 14 8 4 2 2 33 32 +1 

TOGAX 12 8 4 0 4 33 23 +10 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 8 3 1 4 28 37 -9 

BENEVENGO 8 8 2 2 4 21 30 -9 

SAVUA UNITED 8 8 2 2 4 20 35 -15 

TERZO TEMPO PERCAT 7 8 2 1 5 24 31 -7 

SPORT CAR * 5 8 1 3 4 20 29 -9 

HELLAS MADONNA 1 8 0 1 7 24 43 -19 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 ALTIN Stefano I SBRONZI DI RIACE 12 
1 VASCOTTO Davide KASSADILASKOS \ BIFLon 12 

2 ZEGA Simone TOGAX 11 
2 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 11 

3 CIRIELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFLon 10 
3 GIACOMINI Nicolas I SBRONZI DI RIACE 10 

3 TUNTAR Matteo MEFAZZO A.C. 10 
4 METZ Francesco MACELLERIA G&G 8 

4 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 8 
4 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 8 

5 GIOFFRE’ Cristian MEFAZZO A.C. 7 
5 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 7 

 MATELICH Stefano VOLTAREN F.C. 6 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 6 

 VORINI Gabriele TOGAX 6 
 MODOLA Pietro HELLAS MADONNA 6 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 ZELESNICAR Giacomo MEFAZZO A.C. 6 

 POZZECCO Daniel MEFAZZO A.C. 6 
 BALBI Lorenzo SPORT CAR 6 

 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 5 
 RUZZIER Luca KASSADILASKOS \ BIFLon 5 

 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 5 
 VRH Gianluca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 5 

 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 5 
 PICCINI Paolo TOGAX 5 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 4 
 RICHTER Michele KASSADILASKOS \ BIFLon 4 

 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 4 
 DE NICOLA Tiziano MACELLERIA G&G 4 

 NARDIN Claudio BENEVENGO 4 
 BORSELLI Marco SPORT CAR 4 

 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ZEGA Simone TOGAX 17 

2 BALBI Lorenzo SPORT CAR 15 

2 VASCOTTO Davide KASSADILASKOS \ BIFLon 15 
3 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 14 

3 BUROLO Luca BENEVENGO 14 
4 NARDIN Claudio BENEVENGO 13 

4 CEPACH Kevin TOGAX 13 
4 KERMEZ Walter TERZO TEMPO PERCAT 13 

4 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 13 
5 MATELICH Stefano SAVUA UNITED 12 

5 METZ Francesco MACELLERIA G&G 12 
5 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 12 

 TUNTAR Matteo MEFAZZO A.C. 11 
 DE NICOLA Tiziano MACELLERIA G&G 11 

 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 11 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 10 

 ZELESNICAR Giacomo MEFAZZO A.C. 10 
 GIACOMINI Nicolas I SBRONZI DI RIACE 10 

 MODOLA Pietro HELLAS MADONNA 10 
 MANCINI Andrea REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 

 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 9 
 BASELLO Marco VOLTAREN F.C. 9 

 CIRIELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFLon 9 
 PICCINI Paolo TOGAX 9 

 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 9 
 DEL VECCHIO Raffaelel REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 

 CRAUS Michael SPORT CAR 8 
 ALTIN Stefano I SBRONZI DI RIACE 8 

 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO PERCAT 8 

 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 8 
 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 8 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 7 
 CRAUS Ares SPORT CAR 7 

 NARDO Alan SAVUA UNITED 7 
 VORINI Gabriele TOGAX 6 

 GIOFFRE’ Cristian MEFAZZO A.C. 6 
 ADAMO Fabio BENEVENGO 6 



 LOGAR Daniele KASSADILASKOS \ BIFLon 6 

 POZZECCO Daniel MEFAZZO A.C. 6 
 TUNTAR Matteo MEFAZZO A.C. 6 

 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MORETTO Michele I SBRONZI DI RIACE 22 
2 VASTA Tiziano TOGAX 20 

2 RICCA Ludovico HELLAS MADONNA 20 
3 LANZA Michele TERZO TEMPO PERCAT 18 

3 MATARRESE Alessandro SAVUA UNITED 18 

4 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 17 
4 MONCATA Marco BENEVENGO 17 

5 CASSANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 16 
 AGRICOLA Marco KASSADILASKOS \ BIFLon 10 

 MONTANARO Stefano SPORT CAR 9 
 LAURENZI Marco MEFAZZO A.C. 7 

 FRANCESCHINI Moreno MACELLERIA G&G 7 
 SCHREIBER Andrea MACELLERIA G&G 7 

 ROMANO Denis SPORT CAR 7 
 GRASSI Massimiliano REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 PECALLI Mauro MEFAZZO A.C. 6 
 BELLANTUONO Gabriele MEFAZZO A.C. 5 

 STOCCHI Andrea KASSADILASKOS \ BIFLon 5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

28° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 18 OTTOBRE 2021 

 

  SERIE “B”: 9° GIORNATA D’ANDATA 
Benevengo Voltaren F.C. L unedì 18 ottobre 2021 21:30 Soncini 
Real Kokal \ Retrò Bar Hellas Madonna M ercoledì 20 ottobre 2021 20:00 Soncini 
Togax Savua United M ercoledì 20 ottobre 2021 20:25 Montebello 
Sport Car Macelleria  G&G M ercoledì 20 ottobre 2021 21:20 Montebello 
Kassadilaskos \ Biflon I Sbronzi di Riace M ercoledì 20 ottobre 2021 21:00 Soncini 
Mefazzo A.C. Terzo Tempo Percat G iovedì 21 ottobre 2021 20:30 Giarizzole 

 
 

Trieste, li 16.10.2021 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 I SBRONZI DI RIACE 24  1 SAVUA UNITED 2 

1 BENEVENGO 24   REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 
 HELLAS MADONNA 23   BENEVENGO 3 

 MEFAZZO A.C. 23   I SBRONZI DI RIACE 4 
 VOLTAREN F.C. 23   TERZO TEMPO PERCAT 6 

 MACELLERIA G&G 22   VOLTAREN F.C. 6 
 TERZO TEMPO PERCAT 22   KASSADILASKOS \ BIFlon 6 

 KASSADILASKOS \ BIFlon 22   MACELLERIA G&G  8 
 SAVUA UNITED 22   TOGAX 8 

 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 21   HELLAS MADONNA 10 
 TOGAX 20   MEFAZZO A.C. 11 

 SPORT CAR 18   SPORT CAR FC 
       


